
 
 

UCHWAŁA NR XXII/127/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasta Kowal na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. z późn. zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwaleniu 
budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok zmienianej Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
16 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 25/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 31marca 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Miasta Kowal 
z dnia 28 marca 2025 r., Uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 16 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/2025 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/109/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
27 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 03 czerwca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 16 czerwca 2025 r, Uchwałą Nr XIX/116/2025 Rady Miasta 
Kowal z dnia 24 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 27 czerwca 
2025 r., Uchwałą Nr XX/119/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 24 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 49/2025 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XXI/122/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
11 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 50/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 23 sierpnia 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 784 520,11 zł do kwoty 44 213 216,72 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 119 020,11 zł do kwoty 26 671 438,12 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 665 500,00 zł do kwoty 17 541 778,60 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 784 520,11 zł do kwoty 48 012 229,12 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 78 520,11 zł do kwoty 25 335 238,12 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 706 000,00 zł do kwoty 22 676 991,00 zł; 

7)  

§ 2. 1. W związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu, deficyt budżetu Gminy Miasta 
Kowal pozostaje bez zmian. 

2. W wyniku niniejszej zmiany uchwały budżetowej, planowane przychody i rozchody nie ulegają 
zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4693



§ 3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr  2, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr  14, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr  8, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr  9, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr  11, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4693



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/127/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 07 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 216,69 7 497,02 30 713,71 

 01095  Pozostała działalność 23 216,69 7 497,02 30 713,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
22 576,69 7 497,02 30 073,71 

600   Transport i łączność 2 586 962,20 539 000,00 3 125 962,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 557 000,00 539 000,00 3 096 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 539 000,00 539 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 135 269,00 135 269,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 135 269,00 135 269,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 8 769,00 8 769,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 126 500,00 126 500,00 

852   Pomoc społeczna 770 475,00 99 610,09 870 085,09 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 289,00 862,00 20 151,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
19 289,00 862,00 20 151,00 

 85295  Pozostała działalność 54 310,00 98 748,09 153 058,09 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 98 748,09 98 748,09 

855   Rodzina 1 353 867,00 3 144,00 1 357 011,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 130,00 230,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 130,00 230,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
30 144,00 3 014,00 33 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 144,00 3 014,00 33 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 43 428 696,61 784 520,11 44 213 216,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4693



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/127/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 07 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 076,69 7 497,02 55 573,71 

 01095  Pozostała działalność 22 576,69 7 497,02 30 073,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,97 123,16 494,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,64 20,83 83,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,07 3,01 12,08 

  4430 Różne opłaty i składki 22 134,01 7 350,02 29 484,03 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 579 528,00 38 000,00 617 528,00 

 40002  Dostarczanie wody 579 528,00 38 000,00 617 528,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 500,00 50 000,00 181 500,00 

600   Transport i łączność 4 625 262,20 374 000,00 4 999 262,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 562 300,00 374 000,00 4 936 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 800,00 -10 000,00 136 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 -10 000,00 109 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 665 400,00 414 000,00 2 079 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 927 200,00 0,00 5 927 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 606 200,00 15 000,00 2 621 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

 70095  Pozostała działalność 321 000,00 -15 000,00 306 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 6 601 000,59 -93 750,00 6 507 250,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 264 350,59 0,00 264 350,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -800,00 17 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 800,00 2 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 090 879,00 -87 750,00 5 003 129,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 122 105,80 -115 750,00 3 006 355,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 60 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 220,00 -30 000,00 8 220,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 242 000,00 -6 000,00 236 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -5 000,00 135 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792,00 -10,68 781,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 9,59 131,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 1,09 19,09 

752   Obrona narodowa 0,00 168 769,00 168 769,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 168 769,00 168 769,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 769,00 8 769,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 026,92 -9 000,00 150 026,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 157 026,92 -9 000,00 148 026,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 -9 000,00 31 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 219 346,00 173 860,09 1 393 206,09 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 289,00 862,00 20 151,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 289,00 862,00 20 151,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 442 212,00 60 000,00 502 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 560,00 60 000,00 338 560,00 

 85295  Pozostała działalność 78 434,00 112 998,09 191 432,09 

  3110 Świadczenia społeczne 54 624,00 9 000,00 63 624,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 491,00 14 491,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 929,00 5 929,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 858,00 858,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 522,00 20 522,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 384,09 37 384,09 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 19 564,00 19 564,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 250,00 5 250,00 

855   Rodzina 1 316 867,00 3 144,00 1 320 011,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 286 623,00 0,00 1 286 623,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 119 847,61 -16 000,00 1 103 847,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,26 10 000,00 31 600,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 4 200,00 134 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 248,00 800,00 2 048,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 130,00 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 130,00 230,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
30 144,00 3 014,00 33 158,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 144,00 3 014,00 33 158,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 823 000,00 -20 000,00 5 803 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 000,00 -20 000,00 530 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -50 000,00 90 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 245 000,00 -5 000,00 240 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 452 000,00 -20 000,00 432 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -20 000,00 37 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 115 000,00 25 000,00 3 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 20 000,00 185 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 611 586,01 10 000,00 1 621 586,01 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 4 100,00 26 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 3 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -7 100,00 36 900,00 

 92195  Pozostała działalność 491 986,01 10 000,00 501 986,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 10 000,00 215 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 139 050,00 132 000,00 9 271 050,00 

 92695  Pozostała działalność 8 632 150,00 132 000,00 8 764 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 132 000,00 632 000,00 

Razem 47 227 709,01 784 520,11 48 012 229,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4693



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXII/127/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 07 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 192 078,60 0,00 192 078,60 

 72095  Pozostała działalność 192 078,60 0,00 192 078,60 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

159 425,20 0,00 159 425,20 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

32 653,40 0,00 32 653,40 

758   Różne rozliczenia 4 075 000,00 0,00 4 075 000,00 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 236 924,00 0,00 236 924,00 

 80195  Pozostała działalność 236 924,00 0,00 236 924,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

224 544,00 0,00 224 544,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 000,00 0,00 9 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 380,00 0,00 3 380,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 98 748,09 98 748,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 0,00 98 748,09 98 748,09 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 98 748,09 98 748,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 982,01 0,00 75 982,01 

 92195  Pozostała działalność 75 982,01 0,00 75 982,01 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

75 982,01 0,00 75 982,01 

Razem 4 579 984,61 98 748,09 4 678 732,70 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

720   Informatyka 271 091,00 0,00 271 091,00 

 72095  Pozostała działalność 271 091,00 0,00 271 091,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 235,53 0,00 43 235,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 855,47 0,00 8 855,47 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 770,00 0,00 181 770,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 230,00 0,00 37 230,00 

801   Oświata i wychowanie 240 115,38 0,00 240 115,38 

 80195  Pozostała działalność 240 115,38 0,00 240 115,38 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 626,10 0,00 1 626,10 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231,77 0,00 231,77 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 199,99 0,00 18 199,99 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 741,19 0,00 4 741,19 

  4301 Zakup usług pozostałych 204 236,73 0,00 204 236,73 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 459,60 0,00 1 459,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 103 998,09 103 998,09 

 85295  Pozostała działalność 0,00 103 998,09 103 998,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 491,00 14 491,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 929,00 5 929,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 858,00 858,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 522,00 20 522,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 384,09 37 384,09 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 19 564,00 19 564,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 250,00 5 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 986,01 0,00 79 986,01 

 92195  Pozostała działalność 79 986,01 0,00 79 986,01 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260,00 0,00 1 260,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,00 0,00 1 415,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00 35,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 132,62 0,00 19 132,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 238,01 0,00 51 238,01 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 104,00 0,00 2 104,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 901,38 0,00 2 901,38 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 1 900,00 

Razem 5 891 192,39 103 998,09 5 995 190,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4693



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/127/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 07 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 576,69 7 497,02 30 073,71 

 01095  Pozostała działalność 22 576,69 7 497,02 30 073,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
22 576,69 7 497,02 30 073,71 

750   Administracja publiczna 119 973,79 0,00 119 973,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 973,79 0,00 119 973,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
119 973,79 0,00 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 978,00 0,00 56 978,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 978,00 0,00 56 978,00 

801   Oświata i wychowanie 30 641,97 0,00 30 641,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 641,97 0,00 30 641,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 641,97 0,00 30 641,97 

852   Pomoc społeczna 104 593,00 0,00 104 593,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 243,00 0,00 94 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
94 243,00 0,00 94 243,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 350,00 0,00 10 350,00 

855   Rodzina 1 316 867,00 3 144,00 1 320 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 286 623,00 0,00 1 286 623,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 285 742,00 0,00 1 285 742,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

881,00 0,00 881,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 130,00 230,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 130,00 230,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
30 144,00 3 014,00 33 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 144,00 3 014,00 33 158,00 

Razem 1 652 630,45 10 641,02 1 663 271,47 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 576,69 7 497,02 30 073,71 

 01095  Pozostała działalność 22 576,69 7 497,02 30 073,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,97 123,16 494,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,64 20,83 83,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,07 3,01 12,08 

  4430 Różne opłaty i składki 22 134,01 7 350,02 29 484,03 

750   Administracja publiczna 119 973,79 0,00 119 973,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 973,79 0,00 119 973,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 973,79 0,00 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792,00 -10,68 781,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68,00 0,00 68,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 9,59 131,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 1,09 19,09 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 978,00 0,00 56 978,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 250,00 0,00 34 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 110,25 0,00 13 110,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 488,24 0,00 2 488,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,08 0,00 360,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 990,00 0,00 4 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,18 0,00 645,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 897,05 0,00 897,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 237,20 0,00 237,20 

801   Oświata i wychowanie 30 641,97 0,00 30 641,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 641,97 0,00 30 641,97 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 641,97 0,00 30 641,97 

852   Pomoc społeczna 104 593,00 0,00 104 593,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 243,00 0,00 94 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 243,00 0,00 94 243,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 624,00 0,00 8 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 726,00 0,00 1 726,00 

855   Rodzina 1 316 867,00 3 144,00 1 320 011,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 286 623,00 0,00 1 286 623,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 119 847,61 -16 000,00 1 103 847,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,26 10 000,00 31 600,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 703,13 0,00 4 703,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 4 200,00 134 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 248,00 800,00 2 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 0,00 2 724,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 130,00 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 130,00 230,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
30 144,00 3 014,00 33 158,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 144,00 3 014,00 33 158,00 

Razem 1 652 630,45 10 641,02 1 663 271,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4693



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXII/127/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 07 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
2 000,00 0,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 98 748,09 98 748,09 

 85295  Pozostała działalność 0,00 98 748,09 98 748,09 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 98 748,09 98 748,09 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417,51 0,00 417,51 

 85395  Pozostała działalność 417,51 0,00 417,51 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
417,51 0,00 417,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 982,01 0,00 75 982,01 

 92195  Pozostała działalność 75 982,01 0,00 75 982,01 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

75 982,01 0,00 75 982,01 

Razem 78 399,52 98 748,09 177 147,61 

 

 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 98 748,09 98 748,09 

 85295  Pozostała działalność 0,00 98 748,09 98 748,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 491,00 14 491,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 929,00 5 929,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 858,00 858,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 522,00 20 522,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 384,09 37 384,09 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 19 564,00 19 564,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 417,51 0,00 417,51 

 85395  Pozostała działalność 417,51 0,00 417,51 

  3110 Świadczenia społeczne 409,32 0,00 409,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,19 0,00 8,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 982,01 0,00 75 982,01 

 92195  Pozostała działalność 75 982,01 0,00 75 982,01 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260,00 0,00 1 260,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,00 0,00 1 415,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00 35,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 132,62 0,00 19 132,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 238,01 0,00 51 238,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 901,38 0,00 2 901,38 

Razem 78 399,52 98 748,09 177 147,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4693



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXII/127/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 07 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Miasta Kowal w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 135 269,00 135 269,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 135 269,00 135 269,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 8 769,00 8 769,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 126 500,00 126 500,00 

852   Pomoc społeczna 606 569,00 862,00 607 431,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 289,00 862,00 20 151,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
19 289,00 862,00 20 151,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 155,00 0,00 119 155,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
119 155,00 0,00 119 155,00 

 85216  Zasiłki stałe 263 301,00 0,00 263 301,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
263 301,00 0,00 263 301,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 128 152,00 0,00 128 152,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
128 152,00 0,00 128 152,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 712,00 0,00 11 712,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
11 712,00 0,00 11 712,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 960,00 0,00 8 960,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
8 960,00 0,00 8 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 701,00 0,00 10 701,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 701,00 0,00 10 701,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 785,00 0,00 6 785,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
3 916,00 0,00 3 916,00 

Razem 617 270,00 136 131,00 753 401,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4693


	UCHWAŁA NR XXII/127/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-21T08:24:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




